Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (22/05/2023 as 09:15) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 118.604.327-00.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
646B.5CDB.0F11.6723 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=646B.5CDB.0F11.6723&cpfCnpj=11860432700

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: CARLOS CESAR GONCALVES LEITE

CPF/CNPJ: 118.604.327-00

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 09:15:48 do dia 22/05/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: DZS3220523091548

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: C.C. GONCALVES LEITE

CPF/CNPJ: 23.086.864/0001-73

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddao emitida as 09:13:22 do dia 22/05/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: TNOH220523091322

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (22/05/2023 as 09:13) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 23.086.864/0001-73.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
646B.5C4E.2582.1582 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 22/05/2023 as 09:13:02 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)
CNPJ: 23.086.864/0001-73
Razio Social: C.C. GONCALVES LEITE

Atividade Econémica Principal:

4712-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS
E ARMAZENS

Endereco:

AVENIDA JOSE GRILO, 867 - CENTRO - Concei¢ido do Castelo / Espirito Santo

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 22/05/2023 09:06 1 de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 23.086.864/0001-73 DUNS®: 894449655
Razio Social: C.C. GONCALVES LEITE
Nome Fantasia: MERCEARIA GONCALVES

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 22/05/2023 09:10 lde
CPF: 110.330.657-06 ~ Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 23.086.864/0001-73 DUNS®: 894449655
Razio Social: C.C. GONCALVES LEITE
Nome Fantasia: MERCEARIA GONCALVES

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 22/05/2023 09:10 lde
CPF: 110.330.657-06 ~ Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 23.086.864/0001-73 DUNS®: 894449655
Razio Social: C.C. GONCALVES LEITE
Nome Fantasia: MERCEARIA GONCALVES

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 22/05/2023 09:10 1
CPFE: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 23.086.864/0001-73 DUNS®: 894449655

Razio Social: C.C. GONCALVES LEITE

Nome Fantasia: MERCEARIA GONCALVES

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/06/2023
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 22/10/2023

FGTS Validade: 08/06/2023

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 22/10/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/06/2023

Receita Municipal Validade: 13/06/2023

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 30/04/2023 (*)

Emitido em: 22/05/2023 09:07 1 de 1

CPF: 110.330.657-06 Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ: 23.086.864/0001-73 DUNS®: 894449655

Razio Social: C.C. GONCALVES LEITE

Nome Fantasia: MERCEARIA GONCALVES

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/06/2023

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa: Micro Empresa

Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL) MEIL: Nio

Capital Social: R$ 40.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 17/08/2015
CNAE Primério: 4712-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM

PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS,
MERCEARIAS E ARMAZENS

CNAE Secundario 1: ~ 4721-1/03 - COMERCIO VAREJISTA DE LATICINIOS E FRIOS
CNAE Secundario 2: ~ 4722-9/01 - COMERCIO VAREJISTA DE CARNES - ACOUGUES
CNAE Secundario 3: ~ 4724-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS

Dados para Contato

CEP: 29.370-000

Enderego: AVENIDA JOSE GRILO, 867 - CENTRO
Municipio / UF: Concei¢io do Castelo / Espirito Santo
Telefone: (28) 35471819

E-mail: brancogoncalvesleite@gmail.com

Dados do Responsavel Legal

CPFE: 118.604.327-00
Nome: CARLOS CESAR GONCALVES LEITE

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 118.604.327-00

Nome: CARLOS CESAR GONCALVES LEITE

E-mail: ggmartinscarvalho@gmail.com

Emitido em: 22/05/2023 09:11 1 de 2

CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



Relatério de Credenciamento

Linhas Fornecimento

Materiais

8530 - ARTIGOS PARA HIGIENE PESSOAL

8905 - CARNES, AVES E PEIXES

8915 - FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES

Emitido em: 22/05/2023 09:11

CPF: 110.330.657-06

Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

2

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 23.086.864/0001-73 DUNS®: 894449655

Razio Social: C.C. GONCALVES LEITE

Nome Fantasia: MERCEARIA GONCALVES

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/06/2023

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 22/10/2023
Codigo de Controle: CA0201E6BA47C3F2

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 08/06/2023
Codigo de Controle: 2023051002034061728161

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 22/10/2023
Cobdigo de Controle: 172433202023

Emitido em: 22/05/2023 09:11
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 23.086.864/0001-73 DUNS®: 894449655
Razio Social: C.C. GONCALVES LEITE
Nome Fantasia: MERCEARIA GONCALVES

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Inscri¢cio Estadual e Municipal

Inscricio Estadual: 083123180
Inscrigdo Municipal: 0000031115

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 11/06/2023
Codigo de Controle: 0005.C438.3A90.941621/06/2022

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 13/06/2023

Codigo de Controle: 2023/0000435

Emitido em: 22/05/2023 09:11
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 23.086.864/0001-73 DUNS®:
Razio Social: C.C. GONCALVES LEITE
Nome Fantasia: MERCEARIA GONCALVES

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

894449655

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF

N Registro

Data de Validade

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO CASTELO 01

31/12/2023

Emitido em: 22/05/2023 09:10

CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1 de




